

Ra Power Pro ApS

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 34 20 73 56

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Jan H. Christiansen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Ra Power Pro ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Ra Power Pro ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hørsholm, 31 August 2020

Managing Director

Peter Randow

Board of directors

Jan H. Christiansen

Peter Randow

Henrik Hede-Nielsen

Company information

The company	Ra Power Pro ApS Sandbjergvej 12 2970 Hørsholm
	Company reg. no. 34 20 73 56 Established: 9 January 2012 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jan H. Christiansen Peter Randow Henrik Hede-Nielsen
Managing Director	Peter Randow
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Parent company	Nordic Asiatic ApS
Subsidiary	SolarDrive Distribution USA, LLC, USA

Management commentary

The principal activities of the company

The Company's main activity includes the development of new solar cell technology for "off-grid" use targeted small electric cars to golf, municipalities, hotels / resorts and military. The new photovoltaic technology (Solar Drive) will after a succesful final development create a solar power center that will be able to charge all day long. A Solar Drive will be able to create a better environment, reduce costs and create a better CO2 neutral environment in golf, municipalities, hotels /resorts and military.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals tDKK -30 against tDKK -111 last year. The results from of the year are DKK -266 against DKK -1.035 last year.

Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Expected developments

The company's management expected a result better to the one of the financial year 2019. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2020.

Events occurring after the end of the financial year

At present, the company's management cannot valuate the effect of the development of the Coronavirus / Covid-19 situation that has occurred after the expiry of the financial year. Apart from that, no events have occurred after the expiry of the financial that will significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross loss	-30.205	-110.919
Other financial income	0	3
Impairment of financial assets	-140.734	-820.945
Other financial costs	-94.782	-103.488
Pre-tax net profit or loss	-265.721	-1.035.349
Tax on ordinary results	9.209	0
Net profit or loss for the year	-256.512	-1.035.349
 Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-256.512	-1.035.349
Total allocations and transfers	-256.512	-1.035.349

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
Equity investments in group enterprises	0	0
Other financial instruments and equity investments	0	0
Total investments	<u>0</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>0</u>	<u>0</u>
Current assets		
Trade receivables	0	634
Other receivables	4.268	5.777
Total receivables	<u>4.268</u>	<u>6.411</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>28.432</u>	<u>3.492</u>
Total current assets	<u>32.700</u>	<u>9.903</u>
Total assets	<u>32.700</u>	<u>9.903</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
Contributed capital	110.000	110.000
Retained earnings	-6.383.977	-6.127.464
Total equity	-6.273.977	-6.017.464
Liabilities other than provisions		
Bank loans	1.599.578	1.724.828
Trade payables	0	24.231
Payables to group enterprises	4.044.423	3.615.632
Payables to associates	662.676	662.676
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.306.677</u>	<u>6.027.367</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.306.677</u>	<u>6.027.367</u>
Total equity and liabilities	<u>32.700</u>	<u>9.903</u>

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Charges and security**
- 3 **Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The annual report is based on the going concern principal as bank debt and loan to shareholders are not expected to be paid back in 2020.

As in previous years, the company expects to receive funding as demand arises. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations.

2. Charges and security

For bank debts, tDKK 1.600, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 1.500. This security comprises the below assets, stating the book values:

	DKK in thousands
Equity investments in group enterprises	0

3. Contingencies

Joint taxation

With Yggdrassil ApS, company reg. no 25 82 89 92 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Henrik Christiansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-31 10:07:41Z

NEM ID 

Peter Randow

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-544086988139

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-08-31 13:33:39Z

NEM ID 

Peter Randow

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-544086988139

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-08-31 13:33:39Z

NEM ID 

Henrik Hede-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-604494888128

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-09-03 11:49:02Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-03 11:52:34Z

NEM ID 

Jan Henrik Christiansen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-488551915181

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-09-07 12:07:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NKHIM-QXLZN-5CJ2Q-VM2KF-KEU6O-WL2DO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>